also, swenn si di befindent; und wellent auch, daz diselben brief dhein chraft fürbaz suln haben. Daz

aber daz also stät beleib, darumb geben wir dem vorgenannten Bischof und sinem Gotshaus, als auch

uns di vorgenannten Eberhart der Torär, und sin hausfrow fleizziglich gebeten habent, di hantvest

darüber versigelt mit unserm Insigel und sint dez Geziug: hr. Gerunch der pfarrär von Chirchdorf,

Chunrad der jung Wildenwarter, Niklas der Rordorfer, Heinrich Pütrich und der Chamerär von

Udalmansow. Daz ist geschehen, do von Cristes Geburt waren 1294 Jar, dez nächsten Freitags vor

sand Mathiastag datz München in der Stat.

Sigillum est avulsum.
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Num. DCLXXXVII. 1294. 2. April. Ex Originali.

Donatio Reinoldi de Eia Vinearum suarum circa Wisent ad Ecclesias Ratisbon. et Pondorf.

Ego Reinoldus miles, dictus de Eya tenore presentium protestor et profiteor, quod ego proprietatem

duarum Vinearum mearum circa Wisent sitarum do, assigno et trado, ita, quod majorem ex illis ac

meliorem Ecclie Ratispon. seu Epo, qui pro tempore fuerit, minorem vero parochiali Ecclie in Pondorf

libere et sine qualibet contradictione possidendam, proventu seu usufructu dictarum Vinearum mihi

reservato ad tempora solummodo mee vite, me autem quandocunque dno vocante de medio sublato

volo et ex nunc ordino irrevocabiliter, ut promissio mea Eccliis memoratis pleno jure cum omnibus

suis usibus et utilitatibus deserviant, attineant Vinee supradicte. In cujus rei testimonium presentem

litteram conscribi feci, mei Sigilli munimine roboratam. Datum Ratispone anno dni 1294. IIII. Nonas

April.

Sigillum adpendet.

Num. DCLXXXVIII. 1294. 8. April. Ex Originali:

Venditio hubae in Ekkolving ac Curiae in Hartheim Parthenoni S. Clarae Ratisbon. facta, adjecta

reemptionis facultate.

Nos Haedwigis dei gra abbatissa, totusque Conventus sororum b. Marie Magdalene Civitatis Ratispon

Ordinis sce Clare tenore presencium profitemur, quod cum Henricus Straubingerius Civis Ratispon.

unam hubam in Ekkolfing, et Frumoldus unam Curiam in Hartheim, que bona iidem a reverendo patre

et dno nro Henrico Ratispon. Epo tenuerunt titulo feudali, ad manus ipsius pro centum et triginta libris

denar. Ratispon. libere assignassent, idemque dnus noster Epus eandem pecuniam ad presens non

haberet in promptu, ipse de Consensu venerab. Capituli Ratispon. dictam Curiam et hubam cum

omnibus suis juribus et utilitatibus pro eisdem 130 tt. denar. Rat. numerate pecunie nobis seu nro